中華民國劍道協會114年度第49屆全國中正盃劍道錦標賽報名表
	參 賽 單 位
	領 隊
	教 練
	管 理

 ◎必填聯絡人/電話：
團體賽組別：□社會男子組   □社會女子組   □大專男子組   □大專女子組
 （請打ˇ） □高中男子組   □高中女子組   □國中男子組   □國中女子組
            □國小高年級男子組(5、6年級)  □國小中年級男子組(4年級以下)   □國小女子組
填表須知：
1.請於114年11月11日(二)前將大會專用報名表(至本會網站http://www.rocka.org.tw/下載電子檔)以電腦膳打後寄送電子檔至本會E-mail：service@rocka.org.tw(郵件主旨：參賽單位名-第49屆全國中正盃劍道賽報名表)。並列印紙本連同報名費，以限時掛號寄交本會。（不接受現場繳費。費用可用郵政匯票、現金袋或銀行匯款方式繳交，未繳者視同報名手續未完成，不予報名）

2.請參與人員自行依需要投保人身險。
3.下列相關費用及繳費方式，請先自行填寫，以利核對(需大會代訂便當者，請自行填寫下列數量及金額。未填者，視同午餐自理)。
※社會、大專、高中、國中組@1750元：得分賽      隊、過關賽      隊，共        元。

※國小組@1350元：得分賽      隊、過關賽      隊，共        元。

※個人賽@350元：共      人，共        元。
※代訂便當@80元：12/13(六)葷    個、素食    個，12/14(日)葷    個、素食    個，共       元。

4.以上報名費共         元+代訂便當費共        元=總計：         元。
5.繳費方式(請打ˇ)：□現金    □匯票/支票   □銀行匯款/ATM轉帳末五碼：
	編號
	姓名

個資授權/取得使用同意書

因應個人資料保護法，本人同意所提個人資料作為大會辦理本賽會使用。
	身份證

字號
	出生

年月日
	本會段位
	  團體得分賽
	  團體過關賽
	個人賽(請打ˇ)需附段位證書影本
未附者視同報名手續未完成，不予報名
	備註

	社會男子五段以上組
	社會女子三段以上組
	社會男子三、四段
	社會女子初、二段組
	社會男子初、二段組
	社會女子段外組
	社會男子段外組
	國中男子組
	國中女子組
	國小高年級男子組
	國小高年級女子組
	國小中年級男子組
	國小中年級女子組

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7